СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2010г.                                                                                                           № 34
О работе постоянных комиссий Совета депутатов

МО  Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение, положения о постоянных комиссиях Совета депутатов  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Информацию председателя постоянной комиссии по экономическому развитию, строительству и использованию земельных ресурсов  Головановой Н.В. о работе комиссий принять к сведению. Признать, что работа постоянных комиссий Совета депутатов не в полной мере соответствует решаемым в поселении актуальным задачам (проект Генерального  плана поселения, проект Правил землепользования и застройки, др.).

    2. В целях совершенствования качества работы комиссий ввести в постоянную комиссию по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам Муллоджанову И.П.

    3. Освободить Чикуна В.А. от должности председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам Совета депутатов.
    4. Назначить Муллоджанову И.П. председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам  и организационно-правовым вопросам Совета депутатов.
    5. Наделить председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам Муллоджанову И.П. полномочиями по методической подготовке депутатов в целях  повышения качества работы всех постоянных комиссий Совета депутатов.

    6. Заслушать председателей постоянных комиссий на заседаниях Совета депутатов в мае- июне 2010г. по вопросу работы  комиссий.

    Ответственные: председатели постоянных комиссий СД
    7. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.
    8. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    9. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В.Никончук